
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023 у„ 254-01-01-237

г  н
О внесении изменений в 
Перечень муниципальных 
услуг, предоставляемых в 
муниципальном образовании 
Верещагинский городской 
округ Пермского края

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
гюсударственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в 
муниципальном образовании Верещагинский городской округ Пермского 
края, утвержденный постановлением администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края от 17 октября 2022 г. № 254-01-01-2207 
следующие изменения:

1.1. позицию 2.1 изложить в новой редакции:
г ~ Прием заявлений о зачислении в

«2.1.

государственные и муниципальные 
образовательные организации 
субъектов Российской Федерации, 
реализующие программы общего 
образования

Муниципальные 
образовательные учреждения»

1.2. дополнить позициями следующего содержания:

«4.3.
Выдача разрешения на перемещение 
отходов строительства, сноса зданий и 
сооружений, в том числе грунтов

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства и 
инфраструктуры администрации 
Верещагинского городского 
округа

4.4.
Включение в реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства и 
инфраструктуры администрации 
Верещагинского городского



2

округа

4.5.
Согласование создания места 
(площадки) накопления твердых 
коммунальных отходов

Управление жилищно- 
коммунального хозяйства и 
инфраструктуры администрации 
Верещагинского городского 
округа»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря».

Г лава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края


